
PROTOKÓŁ

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Miastkowo

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się w dniu 26 listopada 2025 r. o godz. 9:00 w
Urzędzie Gminy Miastkowo przy ul. Łomżyńskiej 32, pokój nr 1 6.

Posiedzeniu przewodniczyła Przewodniczęca Komisji Rewizyjnej - Pani Anna Puszczyk.

Po stwierdzeniu quorum Przewodniczęca otworzyła posiedzenie Komisji Rewizyjnej i
przedstawiła porządek obrad:

Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

Opiniowanie projektów uchwał dotyczęcych:

a) Wieloletniej Prognozy Finansowej wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na
lata 2026-2032,

b) budżetu Gminy Miastkowo na 2026 rok.

Wolne wnioski.

Zamknięcie obrad.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Następnie Komisja przystąpiła do przyjęcia protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do protokołu, wobec czego został on przyjęty
jednogłośnie.

W kolejnym punkcie obrad Komisja przystępiła do opiniowania projektów uchwał
dotyczących Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2026-2032 oraz budżetu Gminy
Miastkowo na 2026 rok.

Informacji i wyjaśnień dotyczących przedstawionych dokumentów udzielała Skarbnik
Gminy Miastkowo - Pani Aneta Dorota Wiśniewska. Skarbnik omówiła założenia projektu
budżetu, planowane dochody i wydatki gminy, a także prognozę długu i spłat zobowiązań
w latach 2026-2032. Członkowie Komisji mieli możliwość zadawania pytań oraz
zgłaszania uwag do przedstawionych materiałów.

Po przeprowadzonej dyskusji Komisja Rewizyjna przystąpiła do głosowania nad
wydaniem opinii dotyczącej projektów uchwał.

Wyniki głosowania przedstawiały się następująco:

za wydaniem opinii pozytywnej - 6 głosów,



przeciw - O głosów,

wstrzymało się - O głosów.

Na podstawie wyników głosowania Komisja Rewizyjna wydała pozytywną opinię
dotyczącą projektów uchwał w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2026-
2032 oraz budżetu Gminy Miastkowo na 2026 rok.

W punkcie „Wolne wnioski" nie zgłoszono dodatkowych spraw ani propozycji.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji Pani Anna Puszczyk
podziękowała wszystkim za udział i zamknęła posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej
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